
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Braniewskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit.d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późn. zm.). Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 20.284,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 
50.798.057,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 45.459.313,97zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.338.744,00 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 20.284,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
51.046.805,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na:

1) wydatki bieżące kwotę 44.254.502,97 zł, w tym w szczególności na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 25.499.294,00 zł,

b) realizację zadań statutowych – 13.092.114,97 zł,

c) dotacje na zadania bieżące - 1.731.120,00 zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.181.578,00 zł,

e) wydatki na obsługę długu powiatu – 370.000,00 zł,

f) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 1.380.396,00 zł,

2) wydatki majątkowe w 2014 roku w wysokości 6.792.303,00 zł, w tym w szczególności na:

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2014 rok – 6.647.303,00 zł,

b) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności – 3.172.819,00 zł.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w wysokości 4.553.215,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 4301



- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 
w wysokości 7.394.347,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 6.

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 248.748 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej za 2013 rok.

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 1.208.748 zł, rozchody w wysokości 960.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Leszek Kłębucki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 329 412,97 - 1 134,00

Licea ogólnokształcące 32 724,00 385,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
8 886,00 385,00

Szkoły zawodowe 269 114,00 - 1 519,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
115 700,00 - 4 900,00

0830 Wpływy z usług 140 380,00 2 831,00

0920 Pozostałe odsetki 7 570,00 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 802 383,00 35 850,00

Powiatowe urzędy pracy 100 963,00 - 1 598,00

0920 Pozostałe odsetki 1 963,00 - 363,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 99 000,00 - 1 235,00

Pozostała działalność 1 157 662,00 37 448,00

0920 Pozostałe odsetki 550,00 - 247,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
1 097 645,00 36 722,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
57 727,00 973,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 433,00 - 55 000,00

Internaty i bursy szkolne 223 000,00 - 55 000,00

0830 Wpływy z usług 185 000,00 - 55 000,00

50 818 341,97 - 20 284,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr III/15/14 z dnia 18.12.2014 r.

PLAN  DOCHODÓW  NA ROK 2014 

Rozdział Po zmianie

328 278,97

80120 33 109,00

9 271,00

80130 267 595,00

110 800,00

143 211,00

8 120,00

1 838 233,00

85333 99 365,00

1 600,00

97 765,00

85395 1 195 110,00

303,00

1 134 367,00

58 700,00

Razem: 50 798 057,97

247 433,00

85410 168 000,00

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 484 162,00 0,00

Nadzór budowlany 299 162,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 824,00 291,00

4260 Zakup energii 2 397,00 - 306,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 024,00 160,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
645,00 - 77,00

4430 Różne opłaty i składki 870,00 - 68,00

750 Administracja publiczna 4 881 647,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 237 402,00 - 19 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 555,00 - 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 - 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 704,00 - 280,00

Starostwa powiatowe 4 130 126,00 19 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318 664,00 67 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 137,00 - 25 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 473,00 - 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 380,00 4 080,00

4260 Zakup energii 164 500,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 754,00 - 4 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 750,00 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 2 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu
Braniewskiego Nr III/15/14 z dnia  18.12.2014r. 

PLAN  WYDATKÓW  NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

484 162,00

71015 299 162,00

8 115,00

2 091,00

6 184,00

568,00

802,00

4 881 647,00

75011 218 222,00

166 655,00

1 700,00

0,00

4 424,00

75020 4 149 306,00

2 385 764,00

389 937,00

36 473,00

461 460,00

162 500,00

261 674,00

61 030,00

9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 425 443,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 396 678,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
156 000,00 - 198,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 156 821,00 - 342,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
275 849,00 342,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 574,00 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 239,00 4 649,00

4260 Zakup energii 80 000,00 - 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 17 400,00 - 1 798,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 2 360,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
7 230,00 - 559,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
6 150,00 494,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 200,00 - 59,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 373 456,97 1 485,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 010 831,97 - 7 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 247,00 - 5 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 964,00 - 739,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4 746,00 - 747,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 040,00 - 300,00

Gimnazja specjalne 778 797,00 19 100,00

4 425 443,00

75411 4 396 678,00

155 802,00

2 156 479,00

276 191,00

16 343,00

98 888,00

75 300,00

15 602,00

9 542,00

42 760,00

6 671,00

6 644,00

8 141,00

0,00

12 374 941,97

80102 1 003 445,97

12 647,00

1 225,00

3 999,00

10 740,00

80111 797 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 727,00 20 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 247,00 - 900,00

Licea ogólnokształcące 4 170 129,00 - 3 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 671 625,00 23 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 234,00 - 12 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 494,00 - 6 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 545,00 - 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 450,00 - 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 709,00 1 200,00

4260 Zakup energii 262 850,00 - 9 400,00

4270 Zakup usług remontowych 9 260,00 380,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 820,00 - 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 630,00 2 511,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 249,00 - 249,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
7 340,00 - 1 302,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 784,00 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 525,00 - 880,00

Szkoły zawodowe 5 557 549,00 - 6 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 647,00 - 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 460 584,00 16 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649 720,00 2 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 533,00 - 1 525,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 293,00 - 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 063,00 3 000,00

4260 Zakup energii 505 350,00 - 27 400,00

4270 Zakup usług remontowych 41 521,00 3 000,00

128 727,00

14 347,00

80120 4 166 965,00

2 694 675,00

478 581,00

62 654,00

375,00

79 250,00

8 909,00

253 450,00

9 640,00

4 009,00

43 141,00

3 000,00

6 038,00

5 984,00

3 645,00

80130 5 551 084,00

70 497,00

3 477 224,00

651 745,00

91 008,00

18 843,00

111 063,00

477 950,00

44 521,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 990,00 - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 388,00 6 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 880,00 - 209,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 750,00 - 200,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
11 302,00 - 1 604,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 190,00 - 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 671,00 - 209,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 178,00 - 41,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 - 287,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 646,00 - 1 555,00

Szkoły zawodowe specjalne 697 317,00 - 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 590,00 - 300,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 320,00 - 300,00

852 Pomoc społeczna 7 015 849,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 063 604,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 229,00 6 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 114,00 - 2 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 - 222,00

4260 Zakup energii 85 000,00 - 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 867,00 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 500,00 - 640,00

Domy pomocy społecznej 2 516 610,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 472,00 - 6 830,00

4 490,00

134 388,00

2 671,00

1 550,00

9 698,00

7 190,00

462,00

2 137,00

13,00

5 091,00

80134 696 717,00

13 290,00

8 020,00

7 015 849,00

85201 2 063 604,00

112 351,00

12 314,00

5 778,00

82 600,00

1 200,00

69 107,00

1 860,00

85202 2 516 610,00

160 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

4220 Zakup środków żywności 183 832,00 6 708,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 073,00 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 911,00 - 88,00

Rodziny zastępcze 1 558 424,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 278 404,00 - 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 183,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 - 203,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 422 656,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 138,00 - 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 735,00 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 315,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 986 771,00 39 066,00

Powiatowe urzędy pracy 1 477 614,00 - 1 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 921,00 - 13 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 729,00 14 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 475,00 - 1 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 882,00 - 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 644,00 - 70,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 44,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 408,00 - 750,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
750,00 - 40,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
217,00 - 33,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 747,00 1 770,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3 500,00 - 1 000,00

190 540,00

17 283,00

76 823,00

85204 1 558 424,00

1 271 904,00

6 500,00

386,00

21 097,00

85218 422 656,00

297 768,00

48 790,00

8 315,00

3 025 837,00

85333 1 476 379,00

1 052 294,00

186 182,00

13 181,00

20 282,00

1 574,00

1 956,00

4 658,00

710,00

184,00

41 517,00

2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

Pozostała działalność 1 290 039,00 40 301,00

3247 Stypendia dla uczniów 87 201,00 112 760,00

3249 Stypendia dla uczniów 2 840,00 16 369,00

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 8 948,00 16 722,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 278,00 13 397,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 811,00 - 12 423,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 787,00 17 039,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 678,00 297,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 562,00 384,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 - 319,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 339 168,00 - 158 257,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 623,00 21 554,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 522,00 - 6 564,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 909,00 - 4 766,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 224,00 - 230,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 623,00 230,00

4267 Zakup energii 0,00 5 586,00

4269 Zakup energii 12 415,00 - 8 829,00

4307 Zakup usług pozostałych 481 164,00 6 694,00

4309 Zakup usług pozostałych 39 566,00 11 729,00

4417 Podróże służbowe krajowe 542,00 7 589,00

4419 Podróże służbowe krajowe 96,00 1 339,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 165 284,00 - 58 556,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 874 295,00 - 11 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 039,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 276,00 - 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 695,00 1 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 523,00 8 419,00

4260 Zakup energii 177 127,00 - 30 000,00

85395 1 330 340,00

199 961,00

19 209,00

25 670,00

103 675,00

36 388,00

62 826,00

9 975,00

3 946,00

831,00

180 911,00

52 177,00

24 958,00

7 143,00

4 994,00

853,00

5 586,00

3 586,00

487 858,00

51 295,00

8 131,00

1 435,00

4 106 728,00

85403 1 863 181,00

1 058 039,00

20 776,00

4 937,00

75 942,00

147 127,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Paragraf Treść Przed zmianą ZmianaRozdział Po zmianie

4270 Zakup usług remontowych 3 167,00 - 1 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 802,00 16 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 400,00 - 880,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
4 799,00 - 1 823,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 890,00 - 4 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 148,00 - 90,00

Internaty i bursy szkolne 1 090 061,00 - 47 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462 831,00 12 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 290,00 - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 871,00 - 3 150,00

4220 Zakup środków żywności 185 000,00 - 55 000,00

4260 Zakup energii 167 110,00 - 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 22,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 386,00 6 480,00

926 Kultura fizyczna 100 433,00 - 2 279,00

Obiekty sportowe 47 933,00 - 2 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 479,00 - 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00 - 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 - 1 630,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 - 77,00

4300 Zakup usług pozostałych 292,00 - 249,00

51 067 089,97 - 20 284,00

1 925,00

170 802,00

1 520,00

2 976,00

1 650,00

58,00

85410 1 042 619,00

475 081,00

80 290,00

8 721,00

130 000,00

162 110,00

178,00

83 866,00

98 154,00

92601 45 654,00

5 195,00

733,00

520,00

93,00

43,00

Razem: 51 046 805,97

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Wydatki  

ogółem              

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 100 6 100 6 100 0 0 0 0 0

01005 6 100 6 100 6 100 0 0 0 0

2110 6 100

4300 6 100 6 100

700 36 405 36 405 36 405 0 0 0 0 188 000

70005 36 405 36 405 36 405 0 0 0 188 000

2110 36 405

0470 140 750

0750 45 000

0770 2 250

4300 6 927 6 927

4480 8 835 8 835

4590 20 000 20 000

4610 643 643

710 373 162 373 162 373 162 231 694 42 236 500 0 0

71013 66 000 66 000 66 000 0 0 0

2110 66 000

4300 66 000 66 000

71014 8 000 8 000 8 000 0 0 0

2110 8 000

4300 8 000 8 000

71015 299 162 299 162 299 162 231 694 42 236 500 0 0

2110 299 162

3020 500 500 500

4010 72 332 72 332 72 332

4020 142 674 142 674 142 674

4040 16 688 16 688 16 688

4110 40 418 40 418 40 418

4120 1 818 1 818 1 818

4210 8 115 8 115

4240 539 539

4260 2 091 2 091

4270 1 042 1 042

4280 275 275

W
P

Ł
A

T
Y

 D
O

 

B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Załącznik nr 3  do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr III/15/14 z dnia 18.12.2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w  2014 r.

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki  

ogółem              

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

W
P

Ł
A

T
Y

 D
O

 

B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

4300 6 184 6 184

4370 568 568

4410 11 11

4430 802 802

4440 5 105 5 105

750 148 747 148 747 148 747 117 819 19 554 0 0 0

75011 131 058 131 058 131 058 107 519 18 866 0 0 0

2110 131 058

4010 99 327 99 327 99 327

4040 8 192 8 192 8 192

4110 16 232 16 232 16 232

4120 2 634 2 634 2 634

4210 1 550 1 550

4440 3 123 3 123

75045 17 689 17 689 17 689 10 300 688 0 0 0

2110 17 689

4110 688 688 688

4170 10 300 10 300 10 300

4210 501 501

4300 6 200 6 200

751 51 665 51 665 51 665 5 600 1 091 5 923 0 0

75109 51 665 51 665 51 665 5 600 1 091 5 923 0 0

2110 51 665

3030 5 923 5 923 5 923

4110 968 968 968

4120 123 123 123

4170 5 600 5 600 5 600

4210 3 778 3 778

4300 35 192 35 192

4410 81 81

754 3 257 265 3 257 765 3 237 765 2 779 425 10 497 160 777 20 000 14 000

75411 3 237 000 3 237 500 3 217 500 2 769 630 10 497 160 777 20 000 14 000

2110 3 217 000

0750 14 000

6410 20 000

3020 4 975 4 975 4 975

3070 155 802 155 802 155 802

4020 48 080 48 080 48 080

4040 3 764 3 764 3 764

4050 2 156 479 2 156 479 2 156 479

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki  

ogółem              

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

W
P

Ł
A

T
Y

 D
O

 

B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

4060 276 191 276 191 276 191

4070 181 514 181 514 181 514

4110 9 251 9 251 9 251

4120 1 246 1 246 1 246

4170 16 343 16 343 16 343

4180 87 259 87 259 87 259

4210 98 888 98 888

4250 2 504 2 504

4260 75 300 75 300

4270 15 602 15 602

4280 9 542 9 542

4300 42 760 42 760

4350 1 403 1 403

4360 6 671 6 671

4370 6 644 6 644

4410 3 000 3 000

4430 4 200 4 200

4440 1 094 1 094

4480 8 141 8 141

4510 347 347

4550 500 500

6060 20 000 20 000

75478 20 265 20 265 20 265 9 795 0 0 0 0

2110 20 265

4060 9 795 9 795 9 795

4210 470 470

4270 10 000 10 000

801 249,97 249,97 249,97 0 0 0 0 0

80102 249,97 249,97 249,97 0

2110 249,97

4240 249,97 249,97

851 2 952 461 2 952 461 2 872 461 0 0 0 80 000 0

85141 80 000 80 000 0 0 0 0 80 000 0

6410 80 000

6230 80 000 80 000

85156 2 872 461 2 872 461 2 872 461 0 0 0 0 0

2110 2 872 461

4130 2 872 461 2 872 461

852 398 995 398 995 398 995 13 440 208 3 628 0 966

85203 377 400 377 400 377 400 0 0 0 0 966

2110 377 400

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Wydatki  

ogółem              

( 6+10)

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia

p
o

ch
o

d
n

e 
o

d
 

w
y

n
ag

ro
d

ze
ń

św
ia

d
cz

en
ia

 

sp
o

łe
cz

n
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

W
P

Ł
A

T
Y

 D
O

 

B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

Wydatki 

bieżące

w tym 

W
y

d
at

k
i 

m
aj

ąt
k

o
w

e

Klasyfikacja Dotacje ogółem 

  z tego

0690 966

2830 377 400 377 400

85205 21 595 21 595 21 595 13 440 208 3 628 0 0

2110 21 595

3030 3 628 3 628 3 628

4110 208 208 208

4170 13 440 13 440 13 440

4300 4 319 4 319

853 169 298 169 298 169 298 97 390 9 600 165 0 0

85321 169 298 169 298 169 298 97 390 9 600 165 0 0

2110 169 298

3020 165 165 165

4010 60 340 60 340 60 340

4040 4 000 4 000 4 000

4110 9 600 9 600 9 600

4170 33 050 33 050 33 050

4210 6 300 6 300

4270 400 400

4280 125 125

4300 50 760 50 760

4360 450 450

4370 1 800 1 800

4410 120 120

4440 2 188 2 188

7 394 347,97 7 394 847,97 7 294 847,97 3 245 368 83 186 170 993 100 000 202 966Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr III/15/14 z dnia 18.12.2014 r.

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki i 

kredyt

y

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Wydatki majątkowe 

razem:
4 502 628 1 377 477 3 125 151 3 172 819 728 769 0 0 728 769 2 444 050 0 0 0 2 444 050

Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 187 628 1 254 260 2 933 368 2 857 819 605 552 605 552 2 252 267 2 252 267

2015 rok 1 329 809 648 708 681 101

Program:
Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 315 000 123 217 191 783 315 000 123 217 123 217 191 783 191 783

z tego: 2014 rok 

Dział 900 

Rozdział 

90019 i 

90095

315 000 123 217 191 783

Dział 630 

Rozdział 

63003

1.2

z tego: 2014 rok 2 857 819 605 552

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013. Środek  4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa z wyłaczeniem 

realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej. Projekt pn. Zakup koparko- ładowarki. 

2 252 267

x

1.1

Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. Oś priorytetowa V - Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne. Działanie V.2 Trasy 

rowerowe  Projekt pn. Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej -Województwo Warmińsko -Mazurskie.

2014 rok

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki* na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki i 

kredyt

y

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x

2014 rok

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2
Wydatki bieżące 

razem:
2 707 253 437 474 2 269 779 1 380 396 223 027 0 0 223 027 1 157 369 0 0 0 1 157 369

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 141 354 0 141 354 27 325 0 0 27 325 0 0 0 27 325

2014 r. 27 325 0 27 325

2015 r. 59 881 59 881

2016 r. 54 148 54 148

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 207 512 33 622 173 890 207 512 33 622 33 622 173 890 173 890

2014 r. 73

Dział 853 

Rozdział 

85395

207 512 33 622 173 890

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 994 600 156 598 838 002 438 430 65 095 65 095 373 335 373 335

z tego 2013 rok 329 262 45 140 284 122

2014 rok 438 430 65 095 373 335

2015 rok 226 908 46 363 180 545

Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach.Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. Projekt 

pn. ZSZ - kuźnia dobrych praktyk

Dział 853 

Rozdział 

85395

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Uczenie się przez całe życie. Projekt pn."Informatycy bez granic"

x

2.1

Program ERASMUS+ Edukacja Szkolna Projekt pn. Książki mogą budować mosty

2.3

75

Dział 801 

Rozdział 

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki i 

kredyt

y

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x

2014 rok

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 821 100 121 500 699 600 429 998 72 055 72 055 357 943 357 943

z tego 2013 183 921 12 138 171 783

2014r. 429 998 72 055 357 943

2015r. 207 181 37 307 169 874

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 161 585 24 238 137 347 62 373 9 356 9 356 53 017 53 017

2012r. 18 351 2 753 15 598

2013r. 44 717 6 708 38 009

2014r. 62 373 9 356 53 017

2015r. 36 144 5 421 30 723

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 308 524 28 938 279 586 190 287 18 428 18 428 171 859 171 859

2013 rok 118 237 10 510 107 727

2014 rok 190 287 18 428 171 859

2.6

73

Dział 853 

Rozdział 

85395

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013. Priorytet VII.Promocja integracji społecznej. Działanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra 

pomocy rodzinie . Projekt "Wszyscy mamy równe szanse -aktywizacja osób wykluczonych" 

Dział 853 

Rozdział 

85395

2.5

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013.Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich.Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspierania aktywności zawodowej w 

regionie.Poddziałanie 6.1.2. Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracyw realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. Projekt 

"Wzmacniamy kadrę" 

65

Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet IX - Rozwó wykształcenia i kompetencji w regionach.Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jaskości szkolnictwa zawodowego. Projekt 

pn. Jeszcze uczeń a już fachowiec - podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Braniewskim

Dział 853 

Rozdział 

85395

2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki i 

kredyt

y

obligac

je
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

x

2014 rok

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfika

cja (dział, 

rozdział)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 72 578 72 578 0 24 471 24 471 24 471 0

2012r. 24 247 24 247 0

2013r. 23 860 23 860 0

2014r. 24 471 24 471 0

7 209 881 1 814 951 5 394 930 4 553 215 951 796 0 0 951 796 3 601 419 0 0 0 3 601 419

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem (1+2) x

Dział 921 

Rozdział 

92195

2.7

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013.1.Przedsiębiorczość.1.3 Wspieranie wytwarzania i promocji produktów regionalnych .Projekt pn. Warmiński Festiwal 

Dziedzictwa Browarniczego.

57

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4301_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego III/15/14  z dnia  18.12.2014 r.

1 2 3 5

I. Planowane dochody załącznik Nr 1 50 798 057,97

II. Planowane wydatki załącznik Nr 2 51 046 805,97

Nadwyżka(1-2)

Deficyt(1-2) -248 748

I. Finansowanie ( Przychody -Rozchody) 248 748

1 208 748

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym § 952

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej § 903

3.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków

publicznych § 951

4. Prywatyzacja majątku j.s.t § od 941 do 944

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 208 748

6.

Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku 

krajowym § 911

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

8.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

ustawy § 950

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem : 960 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 960 000

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982

6.

Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku

krajowym § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Powiatu

Braniewskiego Nr III/15/14 z dnia 18.12.2014 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

630 Zadania w zakresie turystyki : 0 0 5 000

63095 2360
Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących turystykę i 

krajoznawstwo w Powiecie Braniewskim.
5 000

750 Zadania w zakresie administracji publicznej: 0 0 21 600

75095 2360

Działalność wspomagająca technicznie,szkoleniowo i 

informacyjnie organizacje pozarządowe,w tym w 

szczególności działania ukierunkowane na pozyskanie 

środków pozabudżetowych. 

21 600

801 Zadania w zakresie oświaty i wychowania : 0 102 000 4 000

80120 2540
Niepubliczne Uzupełniające Licea Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Braniewie
102 000

80195 2360
Działania edukacyjne, wychowawcze na rzecz dzieci i 

młodzieży realizowane w foramch pozaszkolnych.
2 000

80195 2360

Podtrzymywanie i upowaszechnianie tradycji 

narodowych, kształtowanie postaw 

patriotycznych,pielęgnowanie polskości.

2 000

851 Ochrona zdrowia 0 80 000

85141 6230

Zapewnienie realizacji założeń systemu ratownictwa 

medycznego i nieprzerwanej gotowości do 

podejmowania działań wobec osób w stanie zagrożenia 

życia lub zdrowia 

80 000

852 Zadania w zakresie pomocy społecznej: 0 0 1 231 103

85201 2360

Prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 dla dzieci 

w wieku od lat 3 do 18 roku życia , z terenu Powiatu 

Braniewskiego.

346 097

85201 2360

Prowadzenie niepublicznej placówki opiekuńczo-

wychowawczej całodobowej typu socjalizacyjnego dla 

12 wychowanków

318 783

85201 2830

Zapewnienie dzieciom z terenu Powiatu Braniewskiego 

opieki i wychowania w całodobowej placówce 

opiekuńczo- wychowawczej typu rodzinnego 

176 823

85203 2830
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi
335 400

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,realizowanych 

publicznych w 2014 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________



przedmiotowej podmiotowej celowej

Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

Dział Rozdział Paragraf

85203 2830

Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 

30 osób dorosłych niepełnosprawnych z zaburzeniami 

psychicznymi w Powiecie Braniewskim

42 000

85220 2360 Prowadzenie punktu interwencji kryzysowej. 12 000

853
Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej                 

i społecznej osób niepełnosprawnych:
0 0 49 320

85311 2830
Caritas Archidiecezji Warmińskiej - Warsztaty Terapii 

Zajęciowej we Fromborku
49 320

854
Zadania w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej 
0 55 000 0

85417 2540 Niepubliczne Szkolne Schronisko Młodzieżowe 55 000

900
Zadania w zakresie ochrony środowiska                        

i ekologii:
0 0 6 590

90019 2360
Działania wpływające na rozwój świadomości 

ekologicznej .
3 000

90019 2360

Ochrona wód i ich brzegów przed zanieczyszczeniem 

zwalczanie kłusownictwa wodnego,zapewnienie 

bezpieczeństwa osobom przebywajacym w obrębie 

akwenów wodnych na terenie Powiatu Braniewskiego 

3 590

921
Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego :
0 0 36 900

92195 2360

Działania wspierające walory 

kulturowe,wielonarodowościowe na terenie Powiatu 

Braniewskiego 

7 000

92195 2360

Działania wspierające imprezy kulturalneprezentujace 

różne gatunki twórczości mające szczególne znaczenie 

dla Powiatu Braniewskiego.

29 900

926 Zadania w zakresie kultury fizycznej : 0 0 9 000

92695 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację 

imprez sportowo- rekreacyjnych ze szczególnym 

uwzględnieniem aktywności dzieci i młodzieży .        

5 000

92695 2360
Wspieranie imprez sportowo- rekreacyjnych 

popularyzujacych sport wodny 
4 000

0 157 000 1 443 513Ogółem kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4301_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-29T14:28:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




